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WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę stymulatorów dla Oddziału Kardiologicznego 

 
W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

Zamawiający na podst. art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych                  

( tj. Dz.U z 2024 poz. 1320 ze zm.), udziela następujących wyjaśnień: 

 
ZESTAW NR 1  

 
 

Pytanie 1. Dotyczy - Zadania 9 
 
Prosimy o dopuszczenie koszulek Peel - Away o następujących parametrach użytkowych z tabeli od 
producenta z Unii Europejskiej.   
 

Zestaw zawiera:  

1. Introduktor o długości 13,5cm składający się z rozszerzacza (dylatatora) wykonanego  

z HDPE (z dodatkiem 15% siarczanu baru) umieszczonego w koszulce wykonanej z  

PTFE (z dodatkiem 9% tlenku bizmutu).  

2. Prowadnik ø 0,38”, długość 50 cm, zakończony z jednej strony końcówką prostą, z  

drugiej strony końcówką „J” (promień 3 mm), wykonany ze stali nierdzewnej, z  

umieszczonym w środku drutem zabezpieczającym. Prowadnik umieszczony jest w  

osłonie z tworzywa sztucznego z elementem prostującym do umieszczania końcówki  

„J” w igle.  

3. Igła introduktora, rozmiar 18 G, długość 7 cm.  

4. Strzykawka, pojemność 10 ml.  

 

 

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza 

 



 

 

 

 

ZESTAW NR 2  
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie treści SWZ w następującym zakresie: 

1) Zadanie 4, część IV, punkt 11. - Czy Zamawiający wyrazi również zgodę na dostarczenie 

prowadnika diagnostycznego o średnicy równej 0,035”? Parametr nieznacznie różni się od 

wymagań SWZ. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę 

 

2) Zadanie 8 Lp. 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia o wadze 31,2 g? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę 

 

3) Zadanie 8 Lp.5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia z amplitudą 

impulsu w zakresie 0,5-7,5 V? Parametry nieznacznie różnią się od wymaganych w treści SWZ. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę 

 

4) Zadanie 8 Lp.10 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie elektrod lewokomorowych 

typu „over-the-wire”, wyłącznie 4-polowych o różnych długościach i krzywiznach oraz z 

różnym rozstawem pierścieni na elektrodzie, umożliwiając skuteczne umiejscowienie elektrody 

w docelowym naczyniu? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę 

 

ZESTAW NR 3  
1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów §9 ust. 1: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną: 

a) za niedostarczenie przedmiotu umowy w terminie, o którym mowa w § 2 ust. 2 w wysokości 

0,5% wartości brutto niedostarczonej partii zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, 

b) za niedostarczenie przedmiotu umowy w terminie, o którym mowa w § 10 ust. 2 i ust. 3 w 

wysokości 0,5% wartości brutto niedostarczonej partii zamówienia za każdy rozpoczęty dzień 

zwłoki, 

c) za brak dotrzymania terminu załatwienia reklamacji o którym mowa w § 12 ust. 3 w wysokości 

0,5% wartości brutto reklamowanej partii zamówienia 

d) za odstąpienie od umowy / wypowiedzenie / rozwiązanie umowy przez Zamawiającego z 

powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca w wysokości 10% niezrealizowanej 

wartości umowy brutto określonej w § 4 ust. 1. 

e) za odstąpienie od umowy / wypowiedzenie / rozwiązanie umowy przez Wykonawcę bez 

usprawiedliwionej podstawy faktycznej i prawnej w wysokości 10 % niezrealizowanej wartości 

brutto umowy określonej w § 4 ust. 1. 

f) za nieudostępnienie dokumentów, o których mowa w § 7 ust. 1 w terminie 5 dni od dnia 

otrzymania pisemnego wezwania do ich przedstawienia w wysokości 100,00 zł brutto za każde 

tego rodzaju zdarzenie. 

 

Odpowiedź: Zgodnie z projektem umowy.    

 

 Ponadto Zamawiający MODYFIKUJE projekt umowy w zakresie §2 ust. 6 i nadaje mu brzmienie: 

Zamawiający, w przypadku niewykorzystania całej wartości przedmiotu umowy określonej w załączniku nr 1 do SWZ przewiduje 
możliwość przedłużenia terminu realizacji niniejszej umowy, jednak nie dłużej niż do czasu wykorzystania całej wartości przedmiotu 
umowy lub do dnia zawarcia nowej umowy w wyniku rozstrzygnięcia kolejnego postępowania przetargowego dotyczącego 
przedmiotu umowy . 



 

 

 

 

Jednocześnie zmianie ulega zapis w projekcie umowy w zakresie § 13 ust 2 pkt. 6) i otrzymuje 

brzmienie: 
,,aneks dopuszczający wydłużenie terminu obowiązywania umowy, o którym mowa w § 2 ust. 1, w przypadku niewykorzystania 
przez  Zamawiającego maksymalnej wartości umowy, określonej w załączniku nr 1 do niniejszej SWZ o okres wskazany w § 2 ust. 6” 

 

    

 

 

Z poważaniem 
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